2

                           РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                                 ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ      ДЕПУТАТОВ

                                                       РЕШЕНИЕ

25  мая  2015г.                                                                                 №365
с.Тросна
                                                                                     Принято на тридцать пятом заседании
                                                            Троснянского  районного Совета                                                                                                                         народных депутатов четвёртого созыва

О внесении изменений в постановление
Троснянского районного Совета народных
депутатов от 03.11.2005 №142 «Об утверждении
положения «О публичных слушаниях в Троснянском
районе Орловской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь Уставом Троснянского района Орловской области, Троснянский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Внести изменения в постановление Троснянского районного Совета народных депутатов от 03.11.2005 №142 «Об утверждении положения «О публичных слушаниях в Троснянском районе Орловской области», следующие изменения:
1) в статье 1 части 1.3 пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Проект Устава района, а также проект решения о внесении изменений и дополнений в Устав района, кроме случаев, когда изменения в Устав района вносятся исключительно в целях приведения закрепляемых в Уставе района вопросов местного значения и полномочий по их решению в соответствие с Конституцией Российской Федерации, федеральными законами.»;
2) в статье 1части 1.3 пункт 3 изложить в следующей редакции:
«4. Проекты планов и программ развития района, проекты схемы территориального планирования, проекты правил землепользования и застройки поселений, проекты планировки территорий и проекты межевания территории, подготовленных в составе документации по планировке территории, а также вопросы предоставления разрешений на условно разрешенный вид использования земельных участков и объектов капитального строительства, реконструкции объектов капитального строительства, предоставления разрешений на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства и земельных участков.»;
3) в статье 1части 1.3 пункт 4 изложить в следующей редакции:
«4. Вопросы о преобразовании района, изменения границ района».
2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования и размещения на официальном сайте администрации.
3.  Контроль за исполнением данного решения возложить на комитет по социальным вопросам.

Председатель районного Совета                        Глава района
народных депутатов
                      В. И. Миронов                                                         В. И. Миронов
image1.jpeg